

INTERNATIONAL 17

Global warming targets at risk from energy plants' CO2 emissions: Study

CARBON EMISSIONS FROM existing and planned fossil fuel energy plants and projects will exceed the amount needed to curb global warming, jeopardising a 1.5 degree Celsius temperature limit goal, scientists said in a study on Monday. In 2015, almost 200 countries agreed a radical shift away from fossil fuels with a goal of limiting a rise in

average global temperatures to well below 2 degrees Celsius above pre-industrial times while "pursuing efforts" for a safer threshold of 1.5C.

But economic development and industrialisation around the world has resulted in an expansion of fossil fuel infrastructure, such as power plants and pipelines.

— REUTERS

PUBLIC NOTICE

General public is hereby informed that due to certain unavoidable circumstances, the public auction (of pledged ornaments-NPA accounts) by our client M/s. Muthoot Finance Ltd. scheduled for 20th June 2019 stands postponed and re-scheduled for 03rd August 2019. The place and time of public auction shall remain the same, as already notified to the concerned borrowers. In case of any clarification, the interested persons may contact the concerned branch office of our client.

Kohli & Sobti Advocates,

A 59 A, First Floor, Lajpat Nagar II, New Delhi - 110024

Note: Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer can also contact Email ID: auctiondelhi@muthootgroup.com or Call at 7834886464, 7994452461

Government of Jammu & Kashmir OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER DIVISION CONST. DIV. NO. II, JAMMU

NOTICE INVITING TENDERS

No. 40 of 2019-20/Div-2 Dated 28-06-2019

State e-tenders are invited on item rate basis from approved and eligible Contractors reg- istry and other State/Central Governments for each of the following works :-

	Est. Cost (Rs. in Lacs)	Cost of T.Doc. (Rs. in lacs)	Earnest Money/Bid Security (Rs. in Lacs)	Time of Completion	Time & Date of Opening of tender (Technical Bid)	Class of Contractor
3	4	5	6	7	8	
3 and 4 No. Paloura Languishing	468.00	6000	2% of the advertised cost	24 months	11.07.2019 02.00 PM	"A" Class Contractor

Under Languishing Programme submitted

DEMANDED of qualifying information, eligibility criteria, specifications, Drawings, bill of quantities of contract and other details can be seen/downloaded from the departmental website

Items	28-06-2019
	From 29-06-2019 to 10-07-2019, 6.00 PM

Sd/-
Executive Engineer
PWD (R&B) Const. Div. No. II
Jammu

ORIENTAL BANK OF COMMERCE

& Law Cluster-7649c/o MSME Cluster, Near Highway Plaza, NH-2, Mathura - U.P. 281004

POSSESSION NOTICE

Bank of Commerce under the Securitization and Reconstruction of Financial Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice on the date being together with further interest at contractual rate on the aforesaid amount charges etc. within sixty days from the date of receipt of said notice. The to repay the amount notice is hereby given to the borrower/guarantor and the has taken the possession of the property described herein below in exercise to or section 13(4) of the said act read with the Rule 8 of the said Rules on the date or/guarantor in particular and the charge of Oriental Bank of Commerce for the tails of the mortgaged Property of which the possession had been taken in as invited to provisions of sub-section (8) for section 13 of act., in respect of time assets.

Details of the Properties on



INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

(CORPORATE IDENTIFICATION NUMBER : L74993UP1990PLC015721)
Regd. Office: 10.5 Km Milestone, Rampur Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)
E-mail ID : info@indiantoners.com, Website: www.indiantoners.com
Phone No. : 0595-2356271, Fax No. : 0595-2356273

Notice of 29th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote E-Voting information

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the members of INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED will be held on Wednesday, 31st July, 2019 at 2.30 p.m. at the Regd. Office of the Company at 10.5 Km Milestone, Rampur Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.) to transact such Ordinary/Special businesses as set out in the Notice convening the said Meeting. Electronic copy of Notice of 29th AGM and instructions for remote e-voting and voting, alongwith Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report 2018-2019, have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same. For members who have not registered their e mail address, physical copies of the above documents have been sent in the permitted mode.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books will remain Closed from 26th July, 2019 to 29th July, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of the 29th Annual General Meeting of the Company and payment of dividend.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Regulation 44 of the Listing Regulations with Stock Exchanges, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means through remote e-voting on all resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the said Rules, are given here under:

1. Date of completion of sending of notices : 02.07.2019.
2. Date and time of commencement of voting through electronic means (remote e-voting): July 28, 2019 at 9.00 a.m. (IST).
3. Date and time of end of voting through electronic means (remote e-voting): July 30, 2019 at 5.00 p.m. (IST).
4. Voting through electronic means (remote e-voting) shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on July 30, 2019.
5. Notice of the 29th AGM, along with procedure for remote e-voting and voting is also available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com
6. Details of persons to be contacted for issues relating to e-voting : Mr. S. C. Singhal, Company Secretary & Compliance Officer at investors@indiantoners.com / Telephone No. 45017000 and NSDL at evoting@nsdl.co.in / amltv@nsdl.co.in / pratikb@nsdl.co.in Ph. 022-24994738/ 24994600/ NSDL Help Desk at Tel No. (Toll Free) 1800-222-990.
7. Shri Varanasi Hari (CP No. 8244), a Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for the remote e-voting and voting process.

Any person, who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 24.7.2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his/her vote accordingly. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date (record date) as on 24.7.2019.

By Order of the Board
for Indian Toners & Developers Limited
(S. C. Singhal)
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 02.07.2019



Store Division, Civil Engineering Deptt.

NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL

Room No. 224, Shahid Bhagat Singh Place, Gole Market, New Delhi-110001

e-procurement Short Tender Notice

Tender ID No. - 2019_NDMC_175302_1

Name of work: 9-B Suspense Stock during 2019-20.

Sub-Head : Supplying and Stacking of Stone Aggregate 10mm.

Estimated Cost : ₹ 15,88,248/-

Tender ID No. - 2019_NDMC_175304_1

Name of work: 9-B Suspense Stock during 2019-20.

Sub-Head : Supplying and Stacking of Coarse Sand.

Estimated Cost : ₹ 11,24,505/-

Date of release of tender : 28.06.2019

Last date/time for receipt of tenders : 04.07.2019 upto 4.00 PM

Further details can be seen at <http://govtprocurement.delhi.gov.in>

Note: To participate in e-tender in NDMC, registration with e-tendering system, Government of NCT of Delhi is mandatory.

Executive Engineer (Store)

To be the global Benchmark for a Capital City



INDRAPRASTHA POWER GENERATION CO. LTD.

PRAGATI POWER CORPORATION LIMITED

(Govt. of NCT of Delhi Undertakings)
Corporate Identity Number (CIN) - U40103DL2001SGC111530
Regd. office: G.M.(C&M), Pragati Power Station-I, I.P. Estate, Ring Road, New Delhi-110 002, Tele No. 011-23370541, Fax No. 011-23379164, Website : www.ipgcl-ppcl.gov.in

पूरा नगालैंड अफस्युआ के तहत और छह महीने के लिए 'अशांत' घोषित

नई दिल्ली, 1 जुलाई (भाषा)।

पूरे नगालैंड राज्य को विवादास्पद अफस्युआ के तहत और छह महीने के लिए, दिसंबर अंत तक 'अशांत क्षेत्र' घोषित कर दिया गया है जो कि सुरक्षा बलों को कहीं भी अभियान संचालित करने और बिना किसी पूर्व सूचना के किसी को भी गिरफ्तार करने का अधिकार देता है।

सशस्त्र बल (विशेषाधिकार) कानून नगालैंड में कई दशकों से लागू है। गृह मंत्रालय ने एक अधिसूचना में कहा कि केंद्र सरकार का विचार है कि क्षेत्र जिसमें पूरा नगालैंड आता है, वह एक ऐसी 'अशांत और खतरनाक स्थिति' में है कि नागरिक प्रशासन की सहायता में सशस्त्र बल का इस्तेमाल जरूरी है। रविवार को जारी अधिसूचना में कहा गया, 'अब, इसलिए सशस्त्र बल (विशेषाधिकार) अधिनियम, 1958 (1958 के नम्बर 28) की धारा तीन द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्र सरकार घोषणा करती है कि उक्त पूरा राज्य उक्त अधिनियम के लिए 30 जून, 2019

शुद्धिपत्र
मै. "जेडीएस एम्प्लॉयर्स प्रा. लि." के लिए 30 जून, 2019 को जनसत्ता दिल्ली संस्करण में ई-नीलामी विज्ञापन प्रकाशित की गई थी। उस विज्ञापन में 2री क्रम श्रृंखला में ईएमडी कॉलम के अंतर्गत तालिका के विवरण में राशि रु. 12,50,000/- गलत मुद्रित हुई है। सही राशि 1,25,000/- है।

हस्ता./-
सतीश कुमार माथुर
जेडीएस एम्प्लॉयर्स प्रा. लि.
परिसमापक
IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00132/2017-18/1038
मो. नं. 8175859618

प्रपत्र सं. आइएनसी-28
[कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार] में
क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली
कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा
(4) और कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम
30 के उपनियम (5) के खंड (अ) के मांगले में
और
शंभाई इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड
जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय: बी-163, जाकिर
बाग, आपजट हॉटल सूर्य, नई दिल्ली - 110025,
में स्थित है के मांगले में

सूचना
आम जनता को यह नोटिस दी जाती है कि यह कंपनी
केन्द्रीय सरकार के समक्ष कम्पनी अधिनियम, 2013
की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव
करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय

भगवा झंडा फहराना अपराध नहीं : अदालत मुंबई, 1 जुलाई (भाषा)।

बंबई हाई कोर्ट ने अनुसूचित जाति एवं जनजाति (अत्याचार निवारण) अधिनियम के तहत दर्ज एक मामले में आरोपी व्यक्ति को अग्रिम जमानत देते हुए कहा कि भगवा झंडा फहराना और नारे लगाना इस कानून के तहत अपराध की श्रेणी में नहीं आता।

न्यायमूर्ति आइए महंती और न्यायमूर्ति एएम बदर की खंडपीठ ने हाल ही में कल्याण पुलिस थाने में दर्ज मामले में राहुल शशिकांत महाजन नाम के शख्स को अग्रिम जमानत दे दी। विशेष अदालत द्वारा पिछले साल अग्रिम जमानत याचिका खारिज किए जाने के बाद महाजन ने हाई कोर्ट में अपील की थी। हाई कोर्ट ने जुलाई 2018 में उन्हें गिरफ्तारी से अंतरिम राहत दी थी।

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड

(कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L74993UP1990PLC015721)
पंजी. कार्यालय.: 10.5 किमी. माइलस्टोन, रामपुर बरेली रोड,
रामपुर-244901 (उ.प्र.)
ई-मेल आईडी: info@indiantoners.com, वेबसाइट: www.indiantoners.com,
फोन: 0595-2356271, फैक्स नं. 0595-2356273

29वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), पुस्तक बंद होने तथा रिमोट ई-वोटिंग की सूचना एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के सदस्यों को 29वीं वार्षिक साधारण सभा बुधवार, 31 जुलाई, 2019 को 2.30 अप. में 10.5 कि.मी. माइल स्टोन, रामपुर बरेली रोड, रामपुर-244901 (उ.प्र.) में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएगी जिसमें उस सभा के आयोजन की सूचना में निर्दिष्ट साधारण/विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

29वीं एजीएम की सूचना तथा रिमोट ई-वोटिंग एवं वोटिंग के निर्देश सहित उपस्थिति पत्रों तथा प्रॉक्सी प्रपत्र एवं वार्षिक रिपोर्ट 2018-2019 की इलेक्ट्रॉनिक प्रति ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/डिवाइजटो पार्टिसिपेंट (स) के पास कम्प्यूटिकेशन के लिए दर्ज हैं, चरार्त्त किसी सदस्य ने उसको हाई कॉपी के लिए अनुरोध नहीं किया हो। किन सदस्यों ने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं उपरोक्त दस्तावेजों की भौतिक प्रतियां स्विकृत पद्धति में भेजी गई हैं।

पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सूचीयन विनियमन के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 26 जुलाई, 2019 से 29 जुलाई, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 29वीं वार्षिक साधारण सभा तथा सांभार के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015 के नियम 20 तथा स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सूचीयन विनियमन के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार यह कम्पनी सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग से इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा सदस्यों को मतदान की सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है। कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उक्त नियमावली के नियम 20 के अनुपालन में विवरण इस प्रकार है:

1. सूचना भेजने की पूर्णता की तिथि: 2.7.2019
2. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान आरंभ होने की तिथि एवं समय: 29 जुलाई, 2019 के 9.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी)।
3. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समय: 30 जुलाई, 2019 के 5.00 बजे सायं (आईएसटी)।
4. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान की अनुमति नहीं होगी: 30 जुलाई, 2019 को 5.00 बजे सायं (आईएसटी) के बाद।
5. रिमोट ई-वोटिंग तथा वोटिंग की प्रक्रिया सहित 29वीं एजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।
6. ई-वोटिंग संबंधी विषयों के लिए संपर्क किए जाने वाले व्यक्ति का विवरण: श्री एस.सी. सिंघल, कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी से investor@indiantoners.com टेलीफोन नं. 45017000 तथा एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in / amitv@nsdl.co.in / pratikb@nsdl.co.in फोन: 022-24994738 / 24994600 / एनएसडीएल हेल्प डेस्क, टेली. नं. (टोल फ्री) 1800-222-990
7. रिमोट ई-वोटिंग तथा वोटिंग प्रक्रिया के लिए आई वाराणसी हरि (सीपी नं. 8244), कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफ तिथि अर्थात् 24.7.2019 को शेयर धारित करते हैं तो वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करें तथा तदनुसार मतदान करें। लेकिन, यदि सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से ही पंजीकृत हैं तो अपना मतदान करने के लिए वे वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा यदि कोई सदस्य एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करते हैं तो उन्हें भी एजीएम में भाग लेने की अनुमति होगी लेकिन फिर से मतदान करने के लिए वे अधिकृत नहीं होंगे।

सदस्यों का मतधिकार 24.7.2019 को कट-ऑफ तिथि (अभिनिर्दिष्ट तिथि) को कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पंजी में उनके शेयर के अनुपात में होगा।

बोर्ड के आदेश से
इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड
के लिए
हस्ता./-
(एस.सी. सिंघल)
कम्पनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 2.7.2019

कार्यालय: रिकवरी अधिकारी-II, ऋण वसूली अधिकरण-II, दिल्ली
4था तल, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली- 110001

ई-नीलामी बिक्री सूचना
आर.सी. नं. 146/2015
तारीख: 13.6.2019

श्री. फौजिअस एआरसी प्रा.लि. बनाम बीएसआरके केमिकल्स
कथित रिकवरी प्रमाण पत्र में मेरे आदेश तिथि 13.6.2019 के अनुसार 31.7.2019 को सार्वजनिक ई-नीलामी बिक्री द्वारा नीचे वर्णित